/ М

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от OS /l 7 2 0 2 l! № ^ 2 2 2
пгт Мостовской

Об утверждении кандидатур граждан для занесения на
Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2024 году

В соответствии с решением Совета муниципального образования
Мостовский район от 18 декабря 2012 г. № 234 «О внесении изменений в
решение Совета муниципального образования Мостовский район
от 22 апреля 2011 г. № 105 «О Доске Почета муниципального образования
Мостовский район» п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета
муниципального образования Мостовский район в 2024 году за многолетний
добросовестный труд, высокий профессионализм, весомый вклад в
социально-экономическое и общественно-политическое развитие
Мостовского района согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте
администрации муниципального образования Мостовский район и на
официальном сайте www.predgorie-online.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Бугаева С.А.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

http://www.predgorie-online.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от OS. JO. 2 0 М  №

СПИСОК
граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования

Мостовский район в 2024 году

Безценный
Григорий Владимирович

-управляющий отделением Общества с
ограниченной ответственностью «Агрофирма
«Рассвет»;

Варфоломеев
Виктор Николаевич

-член совета общественной организации «Союз
советских офицеров»;

Василихин
Василий Петрович

-фельдшер скорой медицинской помощи
Ярославской подстанции скорой медицинской
помощи государственного бюджетного
учреждения здравоохранения «Мостовская
центральная районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края;

Войт
Людмила Николаевна

-консультант Мостовского районного суда
Краснодарского края;

Гацук
Юрий Владимирович

-менеджер отдела отгрузки общества с
ограниченной ответственностью «Минерал-Хорс»;

Грекалова
Евгения Евгеньевна

-педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дом детского
творчества» посёлка Мостовского;

Гуленко
Петр Анатольевич

-индивидуальный
Беноково;

предприниматель, село

Дроботова
Оксана Александровна

Дьякова
Олеся Семеновна

Ефимова
Ольга Алексеевна

Жукова
Оксана Ивановна

Иваков
Дмитрий Сергеевич

Касап
Андрей Александрович

Кислицина
Татьяна Александровна

Коваленко
Евгений Владимирович

Комаревцева
Ирина Владимировна

-учитель информатики Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 30 имени
Марины Лаврентьевны Попович поселка
Мостовского муниципального образования
Мостовский район;

-руководитель группы безопасности пищевой
продукции Акционерное общество
Райпищекомбинат «Мостовский»;

-юрисконсульт акционерного общества «Дорожное
эксплуатационное предприятие №115, пгт
Мостовской, Мостовский район;

-дежурный пульта управления пункта
централизованной охраны, Отделение
вневедомственной охраны по Мостовскому району
-  филиал федерального государственного
казенного учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск национальной
гвардии Российской Федерации по
Краснодарскому краю»;

-тренер-преподаватель киокусинкай
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивная школа
«Олимп» муниципального образования
Мостовский район;

-директор Дома культуры пос. Псебай
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Мостовская централизованная клубная
система» муниципального образования
Мостовский район;

-начальник отдела по сбору управленческой
информации общества с ограниченной
ответственностью «Губский кирпичный завод»;

-начальник правового отдела администрации
муниципального образования Мостовский район;

-директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Мостовская

2

Коржов
Павел Николаевич

Крапивин
Владимир Александрович

Красненко
Надежда Васильевна

Кузьминов
Евгений Валерьевич

Кузьминов
Владимир Вячеславович

Лабушнякова
Анжелика Александровна

Лунева
Наталья Николаевна

Ляпкина
Татьяна Владимировна

централизованная клубная система»
муниципального образования Мостовский район
Дома культуры поселка Мостовского;

-тренер-преподаватель по футболу
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования спортивная школа
«Олимп» муниципального образования
Мостовский район;

-директор муниципального автономного
учреждения «Центр физической культуры, спорта
и туризма»;

-инспектор-кинолог центра кинологической
службы Отдела министерства внутренних дел
Российской Федерации по Мостовскому району;

-водитель индивидуального предпринимателя
Тращиёва Максима Вячеславовича.;

-начальник Псебайского электросетевого участка
Мостовского района распределительных
электрических сетей филиала
«Лабинскэлектросеть» акционерного общества
«Электросети Кубани»;

-учитель музыки Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №28 имени Сергея
Александровича Тунникова поселка Мостовского;

-учитель русского языка муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы №12
станицы Костромской муниципального
образования Мостовский район;

-специалист 1 категории, делопроизводитель
государственного казенного учреждения
Краснодарского края -  управления социальной
защиты населения в Мостовском районе;

3

Мельниченко
Ольга Александровна

Морозова
Алла Федоровна

Мосиенко
Наталья Петровна

Нартенко
Евгений Сергеевич

Приходько
Елена Васильевна

Протопопова
Татьяна Александровна

Рокотянская
Элина Николаевна

Скоробогатова
Наталья Николаевна

Соловьева
Яна Андреевна

Списивцева
Валентина Степановна

-заместитель главного врача по медицинской
части, государственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Мостовская центральная
районная больница» министерства
здравоохранения Краснодарского края;

-председатель Общественной палаты
муниципального образования Мостовский район
(на общественных началах);

-директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №18 имени Ивана
Абрамовича Кутинова хутора Первомайского
муниципального образования Мостовский район;

-глава Унароковского сельского поселения
муниципального образования Мостовский район;

-бухгалтер муниципального унитарного
предприятия «Мостводоканал»;

-специалист по охране труда муниципального
унитарного предприятия «Псекбайводоканал»

-специалист Всероссийского физкультурно
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
муниципального автономного учреждения «Центр
физической культуры, спорта и туризма»;

-индивидуальный предприниматель
пгт Мостовской

-менеджер по персоналу 5 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной службы
Г осударственной противопожарной службы
Главного управления Главного управления МЧС
России по Краснодарскому краю;

-заведующий Муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом №1 Берёзка посёлка Мостовского
муниципального образования Мостовский район;

4

Тлекемпашев
Аскарбий Казиевич

Труфанов
Иван Васильевич

Черевань
Валерий Васильевич

Черкасов
Максим Валерьевич

Черкашин
Николай Владимирович

-водитель 4 разряда филиала общества с
ограниченной ответственностью «Мир
Энергосервис» пгт. Мостовской;

-концертмейстер муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования
«Мостовская детская школа искусств»;

-член совета общественной организации «Союз
советских офицеров»;

в-инженер 1-й категории абонентского пункта ь
Мостовском районе общества с ограниченной
ответственностью «Г азпром Межрегионгаз
Краснодар»;

-главный механик общества с ограниченной
ответственностью «Максимум».

Начальник отдела организационной
работы управления делами администрации
муниципального образования
Мостовский район О.И. Потапова